Seria Kod ISIN Nazwa skrócona 
Catalyst 

Dzień Emisji Dzień 
Wykupu 

MWT062018 

PLMWTRD00146 MWT0618 26 czerwca 
2015r. 

26 czerwca 
2018r. 

4. Wielkość emisji 

Wartość nominalna wszystkich Obligacji, które obejmuje Nota Informacyjna, wynosi 
23.000.000 PLN (słownie: dwadzieścia trzy miliony złotych). 

5. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 PLN (słownie: tysiąc złotych). 

Cena emisyjna jednej Obligacji wynosiła 1.000 PLN (słownie: tysiąc złotych). 

6. Wyniki subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących przedmiotem

[...]

Oświadczenia składane Spółce oraz doręczenia pism mogą być dokonywane wobec 
każdego z członków Zarządu lub prokurenta. 

IV. Zasady gospodarki finansowej Spółki 

§ 22 
Funduszami własnymi Spółki są: 
1. kapitał zakładowy, 
2. kapitał zapasowy, 
3. kapitały rezerwowe. 

§ 23 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 838.444,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści osiem 
tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote) i dzieli się na: 
- 5 100 000 akcji serii A o numerach od Nr A 0 000 001 do Nr A 5 100 000;  
- 1 458 600 akcji serii B o numerach od Nr B 0 000 001 do Nr B 1 458 600;  
- 1 630 000 akcji serii C o numerach od Nr C 0 000 001 do Nr C 1 630 000;

[...]

2013.1013 tj. z późn. zmianami); 

„Mar ża”  oznacza 2,7 procent w skali roku; 

„Należność Główna"  oznacza kwotę równą wartości nominalnej jednej Obligacji; 

„Nota Informacyjna”’ „Nota” oznacza niniejszą Notę Informacyjną; 

„Obligacje”  oznacza 23.000 (dwadzieścia trzy tysiące) obligacji serii MWT062018, wyemitowanych przez 
Emitenta zgodnie z Warunkami Emisji Obligacji; 

60  

„Obligatariusz" oznacza osobę, której przysługują prawa do Obligacji tj. posiadacza Rachunku Papierów 
Wartościowych, na którym zarejestrowane zostały Obligacje albo osobę wskazaną podmiotowi prowadzącemu